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No

  Pendidikan Agama Islam

  Finance Management

  Etika Profesi

  English Correspondence

  Teori Ekonomi Makro

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Manajemen Keuangan

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Aplikasi Wawasan Budi Luhur

  Business Law

  Business Ethics

  Manajemen Pemasaran

  Manajemen Strategi

  Kepemimpinan

  Pendidikan Agama Islam

  Pendidikan Agama Islam

  Implementasi Jaringan Komputer

Nama Mata Kuliah

AA

IN

AC

CA

JC

VA

VC

JA

YA

YB

YE

YF

JC

IN

IN

JA

IA

GB

JB

JC

AB

Kelp
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2

2

3

2

2

3

2

2

2

2

1

2

3

3

3

3

2

2

2

SksNama Dosen

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Senin

  Senin

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Kamis

  Selasa

  Jumat

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

Hari

13:25 - 15:10

08:50 - 10:35

08:00 - 09:40

12:30 - 15:10

13:25 - 16:05

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

08:00 - 10:35

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 11:30

08:50 - 10:35

08:50 - 11:30

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

Sesi Kuliah

  8.3.1

  7.5.5

  5.4.2

  7.2.1

  4.2.2

  8.1.1

  8.1.1

  4.2.2

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.5

  8.1.5

  3.4.2

  7.5.1

  7.5.5

  4.2.2

  4.1.1

  4.2.2

  5.3.2

  5.3.2

  LAB KOM 10

Ruang

:

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 1

:
Ratnadwi,  13:08:25 wib
11 Agustus  2023

Kode

140062

160062

040025

140042

050024

040067

040067

000022

130061

130061

130061

130061

160049

180051

110071

130046

210009

950022

950022

950022

130038

UM016

MM245

KS001

AD038

EK051

BA001

BA001

MM014

UM016

UM016

UM016

UM016

UM046

EK069

MM268

MM021

MM033

MM056

UM016

UM016

KP344

Kode

  Abdul Muis Sobri

  Berlian Karlina

  Dian Anubhakti

  Fenti Sofiani

  Koen Hendrawan

  Lies Andayani

  Lies Andayani

  Mia Laksmiwati

  Muhammad Shaufi

  Muhammad Shaufi

  Muhammad Shaufi

  Muhammad Shaufi

  Natalia Nadeak

  Panca Maulana

  Rajesh Prettypal Singh

  Rina Ayu Vildayanti

  Selamet Riyadi

  Syaiful Anwar

  Syaiful Anwar

  Syaiful Anwar

  Yudi Wiharto

Sesi

2

2

2

3

3

2

2

3

2

2

2

2

1

2

3

3

3

3

2

2
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**Baris berwarna merah, khusus untuk Kelas Unggulan
**Matakuliah yang dicetak miring, menandakan matakuliah gabungan/lintas program studi


